
 

各  位 

2019年1月22日 

株式会社マイネット 

(コード番号:3928) 

 

「三国志乱舞」サービス終了のお知らせ 

 

 マイネットグループの株式会社マイネットゲームスは、2019年3月28日（木）12：00に

「三国志乱舞」（配信会社：株式会社スクウェア・エニックス）がエンディング*1を迎える

ことをお知らせいたします。 

 

 ユーザーの皆さまには長くご愛顧いただき、深くお礼申し上げます。エンディングに関す

る詳細は、アプリ内お知らせをご確認ください。 

 

 マイネットグループでは、今後も、ユーザーの皆さまが長くワクワクする体験を楽しみ続

けていただけるよう、ゲームサービス運営に取り組んでまいります。 

 

*1 マイネットグループでは、ゲームはオープニングから始まりエンディングで終わると考

えており、長くプレイしていただいたお客様がゲームを完結するまで楽しんでいただけるゲ

ーム運営を心がけております。 


